
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-08 

2023-07-14 

 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2023-07-14 d. (penktadienis) 13:00 val.  el.ryšio 
priemonėmis, baigtas 2023-07-14 d. (penktadienis) 16:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV),  
komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Donatas Liesis (DL), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas 
Zdanavičius (TD), Eugenijus Andrulis (EA),  
Nedalyvavo:  
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 

I. Darbotvarkės pristatymas: 
 
1. LMRČ III etapo Stebėtojo kandidatūros patvirtinimas; 
2. LMRČ III etapo Sporto komisaro kandidatūros patvirtinimas. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
 

1. Lietuvos mini ralio čempionato III etapo Stebėtojo kandidatūros patvirtinimas. 
 
Svarstyta: DŠ pristatė, kad 2023 m. Lietuvos mini ralio čempionatui paskirtas stebėtojas, dėl asmeniniu 
priežasčių negali dalyvauti III etape. DŠ perklausęs galimus kandidatus, pasiūlė paskirti šioms varžyboms 
stebėtoju Edviną Vašterį. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Edviną Vašterį LMRČ III etapo stebėtoju. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti Edviną Vašterį LMRČ III etapo stebėtoju 
 

2. Lietuvos mini ralio čempionato III etapo Sporto komisaro kandidatūros patvirtinimas. 
 
Svarstyta: DŠ pristatė, kad 2023 m. Lietuvos mini ralio čempionatui paskirtas Sporto komisaras, dėl 
asmeniniu priežasčių negali dalyvauti III etape. DŠ perklausęs galimus kandidatus, pasiūlė paskirti šioms 
varžyboms sporto komisaru Remigijų Bilevičių. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Remigijų Bilevičių LMRČ III etapo sporto komisaru. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti Remigijų Bilevičių LMRČ III etapo sporto komisaru. 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


